令和 ７年 ７月１１日

館林ロータリークラブ

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会 長 本島 克幸

幹 事 藤島  厚

例会変更のお知らせ

 ８月は下記の通り、例会変更となりますのでお間違いの無い様にお願い致します。

記

★８月 １日（金） → 夜間例会（館林まつり慰労会）

            理事会 １７：３０

            点 鐘 １８：３０

            会 場 ニューミヤコホテル館林

★８月 ８日（金） → 通常例会

★８月１５日（金） → 休 会（定款第７条第１節（ｄ）により）

★８月２２日（金） → ８月２０日（水）第４分区Ｂ４クラブ合同納涼例会に振替

（ホスト：大泉ＲＣ）

          受 付 １８：００～

          例 会 １８：３０～

          懇親会 例会終了後～

会 場 太田グランドホテル

★８月２９日（金） → 通常例会

※８月１日（金）夜間例会および８月２０日（水）第４分区Ｂ４ＲＣ合同納涼例会

 につきましては、後日ご案内を送付させていただきます。

 出欠のご連絡は必ず下さいます様、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。